
VITI I RI NE SHARM  EL SHEICH,  (30/12-09/-03/01/2010)-5 dite/4 nete 
 

 
 
 

 

GJATE QENDRIMIT TUAJ,NE SHARM EL SHEIKH  NE DREJTIMIN E DO TE KENI MUNDESI TE NJIHENI  

ME HISTORINE DHE VENDET ME INTERESANTE TE QYTETIT. TE CILAT JANE :  

 

1 -XHAMIA E MUSTAFAIT- NJE XHAMI QE DALLOHET PER ARKITEKTUREN E SAJ,  

2-KISHA – E NJOHUR PER AFRESKET E VECANTA TE SAJ,  

3-PAZARI I VJETER ( OLD MARKET ) – KU DO TE KENI MUNDESI TE BENI SHOPPING  

NE NJE NGA DYQANET ME TE MIRA TE SHARMIT I NJOHUR PER CILESIN DHE SHUMLLOJSHMERIN  

E ARTIKUJVE TE TIJ (SUVENIR,PARFUME,PAPIRUS,NARGJILE)   

4- KOMPLEKSI 1001 NETE '' FANTAZIA '' – HYRJE NE OBORRIN E KOMPLEKSIT, I CILI  

ESHTE NJE NGA VENDET ME TE PREFERUARA DHE ME TE FREKUENTUARA NGA TURISTET.  

 
NE KETE KOMPLEKS ZHVILLOHEN DY SHOW GJATE NATES :  

SHOW 1 – HISTORIA E LASHTE E EGJIPTIT DHE DEMOSTRIME ME KUAJ,  

SHOW 2 – KERCIMI TIPIK ORIENTAL '' BELLY DANCE ''.  

 

PERFSHIHEN NE CMIM 

AVIONI CHARTER TIA-SSH-TIA 

AKOMODIMI NE HOTEL 4 NETE SIPAS ZGJEDHJES SUAJ 

NATA FESTIVE E VITIT TE RI 

TRANSFERTA APT-HOT-APT 

CITY TOUR NE QYTETIN E SHARMIT 

SHOQERUES SHQIPETAR GJATE TE GJITHE UDHETIMIT 

 

NUK PERFSHIHEN NE CMIM 

PROGRAMET OPSIONALE 

CDO GJE QE NUK ESHTE E PERFSHRE NE RUBRIKEN “PERFSHIHEN NE CMIM”  

510 eur/pp -HB -HOTEL  4*  699 eur/pp – AI- HOTEL  5* 


